Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data: Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

. „ PERÍODO: S
■ UA/OC^ JèfQ<\JKSLÁ Qk/^

QJOQO

PRESIDENTE: J VIOF-PRFRinFNTF- 0-^
1°SECRETARI0:_^^^ P/OvA-iod ^.ri.?g.nff\ tn<7>A/M5(pw 2° SECRETÁRIO: 6(1LIÍaJ&'7\t^

ASSUNTO:

Çèo\£Tv vb (U^' /O? 55 Ms
INICIATIVA:

(ÇXÀd^ 0)€A/fi GáA^QÔ )b> • '^?T\oruvrÇ>l«:
HISTÓRICO:

Qch^ôx-cLt Q "yrpj^

OdijcJ* C*- •"'KAcvA/U^-' ̂ V3tvW-^

)c /â/C8//^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

I FITl IRA- I 03 / -30 I Oi

/ ./_1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: / OS / c^J^i
APROVADO POR:

X  I F^/UiyANIMlDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:^

KfÍDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:

-

/ / Vfif

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂWIARA MUNICIPAL DE GACHOEIRO DE ÍTAPEMiRiM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 048/2019

'■ PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019.

DOCUMENTO: PhfT
^protocolo GERAL- O/jq/PfT
NUMERO PRÓPRIO:
Pm PRÕTOC0L0:~7gtõrLi^

COtSSCEDE O TITULO "IGS^EZ ^ÂSSAD COLA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊMCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 188/2008 o tItüLO " IGMEZ MÂSSÂD COLA a
Sra. ÍVSARIA VAMES GUÍR/IARÃES VIEIRA, Carteira de Trabalho n° 72.531 Série 481^ ES

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2019.

màM.
ELIO CARLOS SILVA m ÜIRÂMOA

Vereador - PDT

^^provado
LA,DP

JUSTIFICATIVA

Natural de Muqui, filha de Mário Guimarães e Benedita Balbino Guimarães, casada cem @ ir.
Joaquim Pedro Vieira, possui 2 filhos, Keila e Eder. Desde 2010 atua na pastoral da sobriedade na
Paróquia São Felipe no bairro Aeroporto. Atua também como voluntária a lOanos na Fazenda da
Esperança onde resgata dependentes químicos e moradores de rua. Foi a necessidade que fez com
que abraçasse esta causa de trabalho voluntário e resgate ao próximo.

"Feiiz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

.,

■

^S'IWI#

si

f^.

•>^»l&: 'Plíi

frfs-íasíi,

i*^*i

y : m

MINISTÉRIO 1M> TR^tBALHOT F-W
CAfíTORA DETRABALIK'i í'HFV1,;Un^ íamk í.u

«■

t!lüi

(/■t

——— 1»^

S»

**,

■.Q^..,M ..£<W^..-..
assinatura do POgtADOR J-ÒA^t^v. ■«I

i
™

w.

18/03/2019 Doe Maria Vanes Guimarães Vieira2.jpeg

1

M
n

K

w

êmwMl»

s

■Ei

mW
■

s://mail.google.com/mall/u/0/?tab=rm#lnbox/FMfcgxwBWKV2KWdQWGkmttXPTkBRVpdJ?projector=1&messagePartld=0.2